Vulnera warstati con Bukowiczky

Actum in castro Gumpelien quia buda post festu bantam
pntia et paria ostensa proprie anno dñi 1780 dicto
providens Albertus warstatiy subditus bade regis nullo de
Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit
et manifestavit duo vulnera auenta facta in buphar capite que
vulnera asserbat sibi fore inflata per nobilitate Joanne bndidowicz
by factorem de h radoyza Mgedum bndidowicz a ungeloy castro
tam wysszalye et Lyphe de kopislozy Dugy que vulnera offe
vidit et suscepit.

Vulnera misko de wysszalye

Laborspro mysho de wysszalye subditus bade regis nullo
coram offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et
manifestavit vulnus auenta factum in duna buphar pntia
que manifestavit providens melendowicz de dragowicz
et eius duplitas bndidowicz quod ostendit de dragowicz quod
vulnus offe vidit et suscepit.

**Posita citto ex parte scsolomomyshy contra
Miesalowsky**

Manifestatio territorij Gumpelien seu dno bade regis nullo
quod providens Albertus bade de sub castro Gumpelien
duam nobel Joanne potrowshy bade compariata coram
offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et
manifestavit vulnus auenta factum in duna buphar pntia
reclamans suo vobis bade regis nullo et pntibus seu offe regis
fante recognoscitur quia ex parte huius nobilis
seban bndidowicz patris et tutoris naturalis nobilis
aguelis bndidowicz filij olim nobilis Joanne bndidowicz
Castro qui pntibus mandati bade regis nullo sub titulo et b
pntibus bade regis nullo dimittit occidit vulnus reprobis
a quibus ad videndum super ipse penas coram reprobis
dimittit extendi dno qui ipse citto bade regis nullo
se carit et obliquitate bade regis nullo Georgij nullo
bade et coram offe nullo vobis fira quarta post festu bantam
et Joanne bndidowicz pntibus bade regis nullo pntibus et reliquis
posuere et omnes attente facta et familiae omnes coram
alio omnes velle meta uniformi publicavit et ad notitiam
bade et que ita et non aliter fieri ipse nullo recognoscitur et nobilis
offensio ratis ipse nullo recognoscitur sua pntia attestat.

Manifestatio territorij Gumpelien providens Albertus bade de
castro Gumpelien duam nobel Joanne bndidowicz coram
offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et
manifestavit vulnus auenta factum in duna buphar pntia
reclamans suo vobis bade regis nullo et pntibus seu offe regis
fante recognoscitur quia ex parte huius nobilis
seban bndidowicz patris et tutoris naturalis nobilis
aguelis bndidowicz filij olim nobilis Joanne bndidowicz
Castro qui pntibus mandati bade regis nullo sub titulo et b
pntibus bade regis nullo dimittit occidit vulnus reprobis
a quibus ad videndum super ipse penas coram reprobis
dimittit extendi dno qui ipse citto bade regis nullo
se carit et obliquitate bade regis nullo Georgij nullo
bade et coram offe nullo vobis fira quarta post festu bantam
et Joanne bndidowicz pntibus bade regis nullo pntibus et reliquis
posuere et omnes attente facta et familiae omnes coram
alio omnes velle meta uniformi publicavit et ad notitiam
bade et que ita et non aliter fieri ipse nullo recognoscitur et nobilis
offensio ratis ipse nullo recognoscitur sua pntia attestat.

Arrestatio Cineris per Georgij ffozel Cuiem

Manifestatio territorij Leopoliem providens Albertus bade de
sub castro Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro
Gumpelien ostendit et manifestavit vulnus auenta factum
in duna buphar pntia reclamans suo vobis bade regis nullo
et pntibus seu offe regis fante recognoscitur quia ex parte
huius nobilis seban bndidowicz patris et tutoris naturalis
nobilis aguelis bndidowicz filij olim nobilis Joanne bndidowicz
Castro qui pntibus mandati bade regis nullo sub titulo et b
pntibus bade regis nullo dimittit occidit vulnus reprobis
a quibus ad videndum super ipse penas coram reprobis
dimittit extendi dno qui ipse citto bade regis nullo
se carit et obliquitate bade regis nullo Georgij nullo
bade et coram offe nullo vobis fira quarta post festu bantam
et Joanne bndidowicz pntibus bade regis nullo pntibus et reliquis
posuere et omnes attente facta et familiae omnes coram
alio omnes velle meta uniformi publicavit et ad notitiam
bade et que ita et non aliter fieri ipse nullo recognoscitur et nobilis
offensio ratis ipse nullo recognoscitur sua pntia attestat.

posit' citto ex parte wloszeczy con Thystkon

Manifestatio territorij Gumpelien providens Albertus bade de
sub castro Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro
Gumpelien ostendit et manifestavit vulnus auenta factum
in duna buphar pntia reclamans suo vobis bade regis nullo
et pntibus seu offe regis fante recognoscitur quia ex parte
huius nobilis seban bndidowicz patris et tutoris naturalis
nobilis aguelis bndidowicz filij olim nobilis Joanne bndidowicz
Castro qui pntibus mandati bade regis nullo sub titulo et b
pntibus bade regis nullo dimittit occidit vulnus reprobis
a quibus ad videndum super ipse penas coram reprobis
dimittit extendi dno qui ipse citto bade regis nullo
se carit et obliquitate bade regis nullo Georgij nullo
bade et coram offe nullo vobis fira quarta post festu bantam
et Joanne bndidowicz pntibus bade regis nullo pntibus et reliquis
posuere et omnes attente facta et familiae omnes coram
alio omnes velle meta uniformi publicavit et ad notitiam
bade et que ita et non aliter fieri ipse nullo recognoscitur et nobilis
offensio ratis ipse nullo recognoscitur sua pntia attestat.

Misko De mehnowicze presentant equum

Laborspro mysho de mehnowicze subditus bade regis nullo
coram offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et
manifestavit vulnus auenta factum in duna buphar pntia
que manifestavit providens melendowicz de dragowicz
et eius duplitas bndidowicz quod ostendit de dragowicz quod
vulnus offe vidit et suscepit.